TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Ng 2025.23.05.01PE

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ ANDERSON PASSOS DA
COSTA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico rio
2025.23.05.01PE, referente ao Processo Administrativo no 2025.23.05.01PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

43.503.560/0001-71 - JOAO V 5 LIMA

ITEM DESCRIÇA0 MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Registro de Preços para futura e
eventual contrafação de pessoa
jundica para a prestação de
servicos de agenciamento de
viagens. compreendendo a 353.667,7 353.667.7
emissão. reserva. marcação. 2 2
endosso, reembolso, cancelamento
e fornecimento de passagens
aereas nacional e internacional e
hospedagem em terntorio nado

1 SERVIÇO 1.00 Serviço 353.667.72

VALOR TOTAL 353.667,72

Homologado para JOAO V 5 LIMA inscrita no CNPJ/MF: 43.503.560/0001-71, pelo melhor
valor de R$ 353.667,72 (trezentos e cinquenta e três mil, seiscentos e sessenta e sete
reais e setenta e dois centavos), em 11/07/2025.

e NU Cia. eá -tp`'

José Anderson Passos Da Costa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS